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■外形寸法図●すっきり収まる露出設置に。

SEP

■外形寸法図

●本体を隠す埋め込み設置
　にはこちら。

SET SEB

2.52.5

電源ケーブル（約2.0m）
※端子台タイプには付属しません。

電源ケーブル（約2.0m）
※端子台タイプには付属しません。

電源ケーブル（約2.0m）
※端子台タイプには付属しません。

■外形寸法図

●あらかじめアルミボックスが
　セットされています。

■外形寸法図●すっきり収まる露出設置に。

SMP

■外形寸法図

●本体を隠す埋め込み設置
　にはこちら。

SMT SMB

■外形寸法図

●あらかじめアルミボックスが
　セットされています。

■NTSC（4：3）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒

U（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地 A B C

SMP-080VF-W1-

または

1726×1269 1966 122 157 1845 381 10.2
SMP-090VF-W1- 1929×1422 2169 122 157 1845 228 11.0
SMP-100VF-W1- 2132×1574 2372 122 157 2295 526 12.2
SMP-110VF-W1- 2335×1726 2575 122 157 2295 374 13.1
SMP-120VF-W1- 2538×1879 2778 122 157 2295 221 14.0
SMP-130VF-W1- 2742×2031 2989 134 167 3285 1049 21.2
SMP-140VF-W1- 2945×2184 3192 134 167 3285 896 22.3
SMP-150VF-W1- 3148×2336 3395 134 167 3285 744 23.4

■HD（16：9）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒

U（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地 A B C

SMP-080HF-W1-

または

1871×1046 2111 122 157 2295 1054 11.1
SMP-090HF-W1- 2092×1171 2332 122 157 2295 929 12.1
SMP-100HF-W1- 2314×1295 2554 122 157 2295 805 13.0
SMP-110HF-W1- 2535×1420 2775 122 157 2295 680 14.0
SMP-120HF-W1- 2757×1544 2997 122 157 2295 556 14.9
SMP-130HF-W1- 2978×1669 3225 134 167 3285 1141 22.5
SMP-140HF-W1- 3199×1987 3446 134 167 3285 1093 23.7
SMP-150HF-W1- 3421×1918 3668 134 167 3285 1162 24.8

■WXGA（16：10）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒

U（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地 A B C

SMP-080WF-W1-

または

1871×1157 2111 122 157 1845 493 10.8
SMP-090WF-W1- 2092×1295 2332 122 157 1845 355 11.7
SMP-100WF-W1- 2314×1434 2554 122 157 2295 666 13.0
SMP-110WF-W1- 2535×1572 2775 122 157 2295 528 14.0
SMP-120WF-W1- 2757×1711 2997 122 157 2295 389 14.9
SMP-130WF-W1- 2978×1849 3225 134 167 3285 1231 22.5
SMP-140WF-W1- 3199×1987 3446 134 167 3285 1093 23.7
SMP-150WF-W1- 3421×2126 3668 134 167 3285 954 24.8

2.52.5

揮発性物質（VOC）を排除した、
人に環境に優しい電動スクリーン。

止め
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止め
A接点
止め
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トリガー

■NTSC（4：3）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒

U（mm）
製品質量
（kg）基本型式 付帯情報 対応生地 A B C

SEP-080VF- TWW1-

または

1726×1219 1966 122 142 1820 381 10.8
SEP-090VF- TWW1- 1929×1422 2169 122 142 1820 228 11.7
SEP-100VF- TWW1- 2132×1574 2372 122 142 2270 526 12.9
SEP-110VF- TWW1- 2335×1726 2575 122 142 2270 374 13.8
SEP-120VF- TWW1- 2538×1879 2778 122 142 2270 221 14.7
SEP-130VF- TWW1- 2742×2031 2989 134 152 3260 1049 19.3
SEP-140VF- TWW1- 2945×2184 3192 134 152 3260 896 20.4
SEP-150VF- TWW1- 3148×2336 3395 134 152 3260 744 21.5

WG103

BU202

■HD（16：9）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒

U（mm）
製品質量
（kg）基本型式 付帯情報 対応生地 A B C

SEP-080HF- TWW1-

または

1871×1046 2111 122 142 2270 1054 11.8
SEP-090HF- TWW1- 2092×1171 2332 122 142 2270 929 12.7
SEP-100HF- TWW1- 2314×1295 2554 122 142 2270 805 13.7
SEP-110HF- TWW1- 2535×1420 2775 122 142 2270 680 14.7
SEP-120HF- TWW1- 2757×1544 2997 122 142 2270 556 15.6
SEP-130HF- TWW1- 2978×1849 3225 134 152 3260 1411 20.6
SEP-140HF- TWW1- 3199×1793 3446 134 152 3260 1287 21.7
SEP-150HF- TWW1- 3421×1918 3668 134 152 3260 1162 22.9

■WXGA（16：10）
型　　式 イメージサイズ

W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高

T（mm）
上黒

U（mm）
製品質量
（kg）基本型式 付帯情報 対応生地 A B C

SEP-080WF- TWW1-

または

1871×1157 2111 122 142 1820 493 11.4
SEP-090WF- TWW1- 2092×1295 2332 122 142 1820 355 12.4
SEP-100WF- TWW1- 2314×1434 2554 122 142 2270 666 13.7
SEP-110WF- TWW1- 2535×1572 2775 122 142 2270 528 14.7
SEP-120WF- TWW1- 2757×1771 2997 122 142 2270 389 15.6
SEP-130WF- TWW1- 2978×1849 3225 134 152 3260 1231 20.6
SEP-140WF- TWW1- 3199×1987 3446 134 152 3260 1093 21.7
SEP-150WF- TWW1- 3421×2126 3668 134 152 3260 954 22.9SET、SEBの環境対策スクリーンにつきましては、ホームページ

をご覧いただくか、当社までお問い合わせください。

SMT、SMBの環境対策スクリーンにつきましては、ホームページ
をご覧いただくか、当社までお問い合わせください。

環境対策スクリーン

揮発性物質（VOC）を排除した、
人に環境に優しい手動スクリーン。

※BS101の130V以上、WG103の140V以上にはイメージ内に継ぎ目が入ります。
※イメージサイズはマスクあり製品の左右及び下マスク幅（各50mm) を足した寸法です。
※この表に掲載した商品はPセレクションの「パネル色/白」電動機構は「端子台タイプ」壁スイッチです。それぞれ「パネル色/黒」電動機構「モジュラータイプ」もご発注いただけます。

※BS101の130V以上、WG103の140V以上にはイメージ内に継ぎ目が入ります。
※イメージサイズはマスクあり製品の左右及び下マスク幅（各50mm) を足した寸法です。
※この表に掲載した商品はPセレクションの「パネル色/白」です。「パネル色/黒」もご発注いただけます。

電動スクリーン 手動スクリーン

WG103

BU202

WG103

BU202

WG103

BU202

WG103

BU202

WG103

BU202

SEP / SET / SEB 電動

SMP / SMT / SMB 手動

新製品

10 価格はすべてオープンです。
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